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T-01

ACCESO
PRINCIPAL

|
1-01

\
S

SALA DE VISITAS

21,90 m2

1-02

=

CAPILLA-SALA ACTIVIDADES. POLIVALENTE 2
2410 m2

SALA ACTIVIDADES. POLIVALENTE 1
71,30 m2

\4

50,50 30

TIPO DE DIVISION T-01
(SISTEMA W115 Knauf)
Elemento

Placa de yeso laminado (WR C. HGm.)
Placa de yeso laminado

Canal 48 mm cada 400 mm
Aislamiento Panel Arena

Canal 48 mm cada 400 mm
Aislamiento Panel Arena

Placa de yeso laminado

Placa de yeso laminado (WR C. H{m.)

TIPO DE DIVISION T-02
(SISTEMA W112 Knauf)
Elemento

Placa de yeso laminado (WR C. Ham.)
Placa de yeso laminado

Aislamiento Panel Arena

Canal 48 mm cada 400 mm

Placa de yeso laminado

Placa de yeso laminado (WR C. Ham.)

TIPO DE DIVISION T-03

HORIZONTAL/VERTICAL Vertical

Espesor (m)

0,013
0,013
0,048
0,040
0,048
0,040
0,013
0,013

HORIZONTAL/VERTICAL Vertical

Espesor (m)

0,013
0,013
0,040
0,048
0,013
0,013

HORIZONTAL/VERTICAL Vertical

Resistencia al Fuego: EI-120 (SISTEMA W115 Knauf)

Elemento Espesor (m)
Placa de yeso laminado RF 0,015
Placa de yeso laminado RF 0,015
Canal 48 mm cada 400 mm 0,048
Aislamiento Panel Arena 0,040
Canal 48 mm cada 400 mm 0,048
Aislamiento Panel Arena 0,040
Placa de yeso laminado RF 0,015
Placa de yeso laminado RF 0,015

140

120

TIPO DE DIVISION T-04

Elemento Espesor (m)
Acabado

Enfoscado de cemento 0,010
Fabrica Ladrillo Macizo 1/2 PIE 0,120
Enfoscado de cemento 0,010

Acabado

TIPO DE DIVISION T-05

Elemento Espesor (m)
Acabado

Aquapanel. Panel Cemento Knauf 0,020
Tubo acero #RHS 60.40.3 cada 600 mm 0,040
Aislamiento Panel Arena 0,040
Aquapanel. Panel Cemento Knauf 0,020

Acabado

HORIZONTAL/VERTICAL Vertical

HORIZONTAL/VERTICAL Verfical

Existente
Existente

INT,

70,50 2

EXT,

L.

70 60 120
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EXT

Existente
Existente
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1 o i o o o v o

INT

Existente
Existente
Existente

TIPO DE CERRAMIENTO C-01

Elemento

Rse

Enfoscado de cemento

Fabrica de Ladrillo Macizo 1PIE
Enfoscado de cemento
Poliuretano Proyectado
Aislamiento Panel Arena

Placa de yeso laminado

Rsi

TIPO DE CERRAMIENTO C-02

Elemento

Rse

Enfoscado de cemento

Fabrica Ladrillo Macizo 1/2 PIE
Enfoscado de cemento
Poliuretano Proyectado
Aislamiento Panel Arena
Placa de yeso laminado

Rsi

TIPO DE CERRAMIENTO C-03

Elemento

Rse

Enfoscado de cemento
Ladrillo Hueco Doble
Poliuretano Proyectado
Enfoscado de cemento
Fabrica Ladrillo Macizo 1/2 PIE
Camara de Aire

Ladrillo Hueco Doble
Guarnecido de yeso

Rsi 0,130

Espesor (m)

0,010
0,240
0,010
0,060
0,040
0,025

Espesor (m)

0,010
0,120
0,010
0,070
0,040
0,025

Espesor (m)

0,010
0,070
0,060
0,010
0,120
0,020
0,070
0,010

EXT,

Existente
Existente

EXT,

Existente
Existente

Existente
Existente

TIPO DE CERRAMIENTO C-04

Elemento

Rse

Enfoscado de cemento
Fabrica Ladrillo Macizo 1/2PIE
Enfoscado de cemento
Poliuretano Proyectado
Aislamiento Panel Arena
Placa de yeso laminado

Rsi

TIPO DE CERRAMIENTO C-05

Elemento

Rse

Panel Larson PE

Camara de Aire
Enfoscado de cemento
Fabrica Ladrillo Macizo 1 PIE
Enfoscado de cemento
Poliuretano Proyectado
Aislamiento Panel Arena
Placa de yeso laminado
Rsi

TIPO DE CERRAMIENTO C-06

Elemento

Rse

Panel Larsén PE

Camara de Aire
Enfoscado de cemento
Fabrica Ladrillo Macizo 1/2PIE
Enfoscado de cemento
Poliuretano Proyectado
Aislamiento Panel Arena
Placa de yeso laminado
Rsi

Espesor (m)
0,010
0,120
0,010
0,070
0,040
0,025

Espesor (m)

0,004

0,090

0,010

0,240

0,010

0,070

0,040

0,025

Espesor (m)
0,004
0,090
0,010
0,120
0,010
0,070
0,040
0,025

EXT,

Existente

|
Euistente |
|
|

INT,

TIPO DE CERRAMIENTO C-07

Elemento

Rse

Panel Larsén PE
Poliuretano Proyectado
Enfoscado de cemento
Fabrica Ladrillo Macizo 1PIE
Guarnecido de yeso

Rsi

Espesor (m)

0,004
0,090
0,010
0,240
0,010
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VEST ASEQS
2,20 m2 4,00 m2
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TIPO DE DIVISION T-01 ~ HORIZONTAL/VERTICAL Vertical il TIPO DE DIVISION T-04  HORIZONTAL/VERTICAL Vertical AR TIPO DE CERRAMIENTO C-01 A T TIPO DE CERRAMIENTO C-04 TIPO DE CERRAMIENTO C-07
Am_m._.m?_b, W115 —A:mcl 2 240 60 Wm: 120 90 240
N N Elemento Espesor (m) T Elemento Espesor(m) | Elemento Espesor (m) N Elemento Espesor (m) ] — Elemento Espesor (m)
Placa de yeso laminado (WR C. Ham.) 0,013 Acabado Rse Rse Rse )
Placa de yeso laminado 0,013 Enfoscado de cemento 0,010 Enfoscado de cemento 0,010 Enfoscado de cemento 0,010 Panel Larson PE 0,004
Canal 48 mm cada 00 mm 0,048 Fabrica Ladrillo Macizo 1/2 PIE 0,120 Fabrica de Ladrillo Macizo 1PIE 0,240 Fabrica Ladrillo Macizo 1/2PIE 0,120 Poliuretano Proyectado 0,090
Aislamiento Panel Arena 0,040 Enfoscado de cemento 0,010 Enfoscado de cemento 0,010 Enfoscado de cemento 0,010 Enfoscado de cemento 0,010
Canal 48 mm cada 400 mm 0,048 Acabado Poliuretano Proyectado 0,060 Poliuretano Proyectado 0,070 Fabrica Ladrillo Macizo 1PIE 0,240
Aislamiento Panel Arena 0,040 Aislamiento Panel Arena 0,040 Aislamiento Panel Arena 0,040 Guarnecido de yeso 0,010
_ _ Placa de yeso laminado 0,013 A sl = |1 Placa de yeso laminado 0,025 el Placa de yeso laminado 0,025 o] SR | Rsi
Placa de yeso laminado (WR C.HGm) 0,013 Rsi Rsi
My TIPO DE DIVISION T-02  HORIZONTAL/VERTICAL Vertical TIPO DE DIVISION T-05  HORIZONTAL/VERTICAL Vertical P R TIPO DE CERRAMIENTO C-02 A — TIPO DE CERRAMIENTO C-05
e (SISTEMA W112 Knauf) . B
Elemento Espesor (m) Elemento Espesor (m) Elemento Espesor (m) Elemento Espesor (m)
Placa de yeso laminado (WR C. Ham.) 0,013 Acabado Rse Rse )
Placa de yeso laminado 0,013 Aquapanel. Panel Cemento Knauf 0,020 mq_“o.mﬁn_o n_w nmsm:.*o 0,010 Panel Larson PE 0,004
Aislamiento Panel Arena 0,040 Tubo acero #RHS 60.40.3 cada 600 mm 0,040 Fabrica Ladrillo Macizo 1/2 PIE 0,120 Camara de Aire 0,090
Canal 48 mm cada 400 mm 0,048 i . Aislamiento Panel Arena 0,040 mi.omﬁn_o de cemento 0,010 T\;omﬁn_o de cemento 0,010
Placa de yeso laminado 0,013 g Aquapanel. Panel Cemento Knauf 0,020 Poliuretano Proyectado 0,070 Fabrica Ladrillo Macizo 1 PIE 0,240
Placa de yeso laminado (WR C. Him) 0,013 = Acabado Aislamiento vm:m_..f.m:m 0,040 Enfoscado de cemento 0,010
B = || AN | = Placa de yeso laminado 0,025 AL S | nr Poliuretano Proyectado 0,070
Rsi FR.- Aislamiento Panel Arena 0,040
gz Placa de yeso laminado 0,025
Rsi
e TIPO DE DIVISION T-03  HORIZONTAL/VERTICAL Vertical n TIPO DE CERRAMIENTO C-03 T TIPO DE CERRAMIENTO C-06 ,
H 70 60 120 20 70
B Resistencia al Fuego: EI-120 (SISTEMA W15 Knauf) B ' e PROYECTO DE REHABILITACION DE LA ESCUELA TALLER - CASA DE OFICIOS < SERYCAL >
Elemento Espesor (m) s i Elemento Espesor (m) Elemento Espesor (m) PARA DESTINARLO A RESIDENCIA DE MAYORES ;
Placa de yeso laminado RF 0,015 i il Rse Rse (D)
. [ [ 4 -
Placa de yeso laminado RF 0,015 m= um Enfoscado de cemento 0,010 Panel Larson PE 0,004 CALLE PUERTO RICO 26 esquina AV. DE LAS AMERICAS y CALLE PALOMA 13620 PEDRO MUROZ CIUDAD REAL D
Canal 48 mm cada 400 mm 0,048 00 [ Ladrillo Hueco Doble 0,070 Camara de Aire 0,090
Aislamiento Panel Arena 0,040 Mm Mm Poliuretano Proyectado 0,060 Enfoscado de cemento 0,010 PROYECTO BASICO Y DE EJECUCION DE REHABILITACION DE REESTRUCTURACION PARCIAL- ACONDICIONAMIENTO Y AMPLIACION
Canal 48 mm cada 400 mm 0,048 0o ]| mq_“omﬂn_o de cemento 0,010 Fabrica Ladrillo Macizo 1/2PIE 0,120
Aislamiento Panel Arena 0,040 i i Fabrica Ladrillo Macizo 1/2 PIE 0,120 Enfoscado de cemento 0,010 Pano - PLANO DE MOBILIARIO Y SUPERF. PLANTA BAJA. ALA OESTE AVDA LAS AMERICAS
B 1] || Placa de yeso laminado RF 0,015 i 55 | N i Camara de Aire 0,020 R | Poliuretano Proyectado 0,070 .
Placa de yeso laminado RF 0,015 Y Ladrillo Hueco Doble 0,070 2z Aislamienta Panel Arena 0,040 o Promotorfes E f >w o
g2 bz Guarnecido de yeso 0,010 ER Placa de yeso laminado 0,025 © ) _I_Iﬁ »
Rsi 0,130 Rsi m ...ﬂ... n AYUNTAMIENTO Modifica
Amnu via3arquitectura@gmail.com o _m_-.n...._ DE
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,,,, ,_, ﬁ | e (SISTEMA W115 Knauf) D
| | ,, ,, ‘ | _ _ | Elemento Espesor [m) Elemento Espesor (m)
/ / \ ° T , 7 : : Placa de yeso laminado (WR C. Him) 0,013 Rse
/ ) \ / \ ) S|S Placa de yeso laminado 0,013 Enfoscado de cemento 0,010
. Y4 / S N B | 2t / Canal 48 mm cada 400 mm 0,048 Fabrica de Ladrillo Macizo 1PIE 0,240
~_ S~ S~ N mmEEE Aislamiento Panel Arena 0,040 Enfoscado de cemento 0,010
TERRAZA - , - == Canal 48 mm cada 400 mm 0,048 Poliuretano Proyectado 0,060
16,65 m?2 L { / 7 7 Aislamiento Panel Arena 0,040 " " Aislamiento _umsm_.>_.m:m 0,040
a M - M - K - - Placa de yeso laminado 003 =l - _u_m._nm de yeso laminado 0,025
= = = = i m\@ “““““ / Placa de yeso laminado (WR C. Him) 0,013 Rsi
J
|
s | | | | | : | BAND ° / TIPO DE DIVISION T-02  HORIZONTAL/VERTICAL Vertical L TIPO DE CERRAMIENTO C-02
_ S s /Jﬂd - 707 \ (SISTEMA W112 Knauf) R
(-06 . / “““ 1 / “““ 1 S— : Elemento Espesor (m) Elemento Espesor (m]
I B / % \ | / % \ | ! Sl ——— / Placa de yeso laminado (WR C. Him) 0,013 Rse
S \ \ | / 7 \ ) | ! .
— _ ! o i / ~ \ i ! // Placa de yeso laminado 0,013 Enfoscado de cemento 0,010
) i \////&\f S | ,, VAN e N N /0 1| I N | O L V. rND N AN Aislamiento Panel Arena 0,040 Fabrica Ladrillo Macizo 1/2 PIE 0,120
- L f_ | ) | - | / (@n i) A / Canal 48 mm cada 400 mm 0,048 Enfoscado de cemento 0,010
A\ \ / / A\ \ / / / ~/ \ ‘. A
\ / \ / [ V4 Placa de yeso laminado 0,013 Poliuretano Proyectado 0,070
- L ! / //\ / \ // //,‘\\\ \ 701 N_ — = N hEmZ= T-01 T-01 ,,,, C \/\A/\ ;v / Placa de yeso laminado (WR C. Ham.) 0,013 @ Aislamiento Panel Arena 0,040
] 7_ ~— — ~— - D /// . ! A % £/ \ A eadl_ _ nr Placa de yeso laminado 0,025
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_ | el ,,. 7 S Resistencia al Fuego: EI-120 (SISTEMA W115 Knauf) LI
' O ) A \ O O ) R ,, mx/\/,( ,, ~ LD O [ N — ; O i M Elemento Espesor [m) T Elementfo Espesor (m)
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